相続（合併、分割、事業の譲渡し）による地位の承継の届出及び
[bookmark: _GoBack]
農薬登録票書替交付（交付）申請書

　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　農林水産大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　 会社名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　下記のとおり相続（合併、分割、事業の譲渡し）により登録を受けた者の
地位を承継したので、農薬取締法第５条第３項（第34条第６項において準用
する同法第５条第３項）の規定に基づき届け出るとともに登録票の書替交付
（交付）を申請します。

記

１　農薬取締法第34条第１項の登録であるときは、国内管理人の氏名（法人の場合にあっては、その名称及び代表者の氏名）及び住所

２　相続（合併、分割、事業の譲渡し）により地位を承継した年月日

３　登録を受けた者の氏名又は名称及び住所

４　承継に係る農薬の登録番号及び名称

（日本産業規格Ａ４）

備考　収入印紙は、正本にのみ貼り付けること。